PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

C N P J N". 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4 - F o n e : (93) 3 5 4 7 - 3 0 4 4 - RAIWIAL 2 0 4 / 2 0 7

R u a D e p u t a d o R a i m u n d o C h a v e s , 3 3 8 - C e n t r o - C E P : 6 8 . 2 5 0 - 0 0 0

PORTARIA N°. 1.776, de 20 de agosto de 2018.

"Dispõe sobre concessão de
diárias".

O Sr. FRANCISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL DE
ÓBIDOS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município,
em seu art. 91, inciso I e IX.

CONSIDERANDO o Ofício n°. 372/SEMPOF- Setor de Planejamento, de 17 de
agosto de 2018, sob o protocolo n°. 07337/2018.

R E S O L V E :

Art.1** - Conceder aos servidores abaixo relacionados, ambos lotados na Secretaria

Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças, 02 (duas) diárias, nos dias 23 e

24 de agosto de 2018, para custear despesas com viagem até a Cidade de

Santarém/PA, para participar do Curso de Gestão e Fiscalização de Contratos

Administrativos: atribuições e responsabilidade.

• Luciane Deina - Secretária Adjunta;

• Tarcísio Ribeiro Cativo - Engenheiro Civil;

• Elisa Cristina Serrão da Silva - Enfermeira.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 20 de agosto de 2018.

FRANCISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS
Prefeito Municipal de Óbidos

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 20 de agosto de 2018.

Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano

0 A 3 3 B 2 3 1 1 4 7 ; Í 6 9 2 2 4 0 2 ;

23/Qa/20tâ 12:04;lí

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agencia

Conla conenle

Ct editado

Nome

Agência

Conla corrente

Valor

Data

PMO CTA MOVIMENTO

256-9

5827-0

LUCIANE DEINA

256-9

17480-7

612,36

Nesta data

Assinada por JB518633 AMARILDO B ANDRADE
JB518632 FRANCISCO J BARROS

Transiíçâo efetuada com sucesso.

23/08/2018 11:43:20
23/08/2018 12:04:19

Transação efeiuada com sucesso por JB518632 FRANCISCO J BARROS.

htlps://aani.bb.com.br/oapj;tionieV2.bb?tokenSessaQ=320e7d50e31e45l9b065cad609307ba9ití 1/e

18/2018 Banco do Brasil

T r a n s f d f è n c i a entre- c o n t a s d i v e r s a s

Debitado

Nome

Agência

Conta correnle

Creditado

PMO CTA MOVIMENTO

256-9

5827-0 •

Nome TARCÍSIO RIBEIRO CATIVO

Agência 4415-8

Conta corrente 13515-1

Valor 408,24

Data Nesta data

Assinada por JB518633 AMARILDO 8 ANDRADE
JB518632 FRANCISCO J BARROS

23/08/2018
23/08/2018

11:45:01
12:04:19

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB518632 FRANCISCO J BARROS,

DOC OU TED E I c t r ò n i c o

Debitado

cia

• •-.a corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

256-9 ~

5827-0 PMO CIA MOVIMENTO

37 BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.

12 ÓBIDOS

3190587

780.805.252-34

ELISA CRISTINA SERRÃO DA SILVA

CREDITO EM CONTA
Número documento 82.304

Valor 408,24

Data transferência 23/08/2018

"C" - CNPJ diferente

Aulenticação SlSBB EAF2BF61844374F5
Assinada poi

Transação efeiuada com sucesso

JB518633 AMARILDO B ANDRADE"
JB518632 FRANCISCO J BARROS 23/08/2018 11:49 17

23/08/2018 12:04:19

Transação ereiuada com sucesso por: JB518532 FRANCISCO J BARROS~

m,ps://aap,.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7,okenSessao=320e7d50a31e4519b065cad609307ba9t-